средняя  школа №59

наименование организации

  Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ

01-10/255 30.08.2024

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Положением о системе наставничества в муниципальном

общеобразовательном учреждении «Средняя школа № 59», утвержденным приказом от

31.08.2022 г. № 01-10/266, в целях организации наставничества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 01.09.2024 г. по 25.05.2025 г. следующие наставнические пары:

№ Наставляемый Должность, статус Наставник Должность, кв. категория

1 Захаренкова

М.А.

учитель начальных классов, кл.

рук. 1а класса

Рылькова Ю.А. учитель начальных классов,

IК,

кл. руководитель 3д класса

2 Красилова Е. А. учитель географии – молодой

специалист

Кокшарова

О.И.

учитель истории, ВК,

Отличник народного

просвещения

3 Полянская М.А. учитель географии – молодой

специалист

Рыжова А.Ю. учитель истории, ВК,

4 Подсевалова Е.В. Учитель математики – вновь

принятый педагог

Новикова Т.А. учитель математики, IК,

5 Ульянова Я.В. Школьный психолог – вновь

принятый педагог

Кучеренко Г.Н. Заместитель директора по ВР,

IК, Почетный работник

общего образования

6 Кузнецова О.С. Классный руководитель 5б

класса

Седова Е.А. Классный руководитель 5д

класса, ВК

7 Романова Е.Н. Классный руководитель 6а

класса

Ткачук Е.А. Классный руководитель 6б

класса, IК

8 Фирсова С.Ш.  Классный руководитель 6в

класса

Новикова Т.А. Классный руководитель 6д

класса, IК

Основание: согласие Рыльковой Ю.А. и дополнительное соглашение к трудовому

договору Рыльковой Ю.А., согласие Захаренковой М.А.; согласие Новиковой Т.А. и

дополнительное соглашение к трудовому договору Новиковой Т.А., согласие

Подсеваловой Е.В.,; согласие Кокшаровой О.И. и дополнительное соглашение к

трудовому договору Кокшаровой О.И., согласие Красиловой Е.А.; согласие Кучеренко

Г.Н. и дополнительное соглашение к трудовому договору Кучеренко Г.Н., согласие

Ульяновой Е.В.; согласие Рыжовой А.Ю. и дополнительное соглашение к трудовому

договору Рыжовой А.Ю., согласие Полянской М.А.; согласие Седовой Е.А. и

дополнительное соглашение к трудовому договору Седовой Е.А., согласие Кузнецовой

О.Н.; согласие Ткачук Е.А. и дополнительное соглашение к трудовому договору Ткачук

Е.А., согласие Романовой Е.Н.; согласие Новиковой Т.А. и дополнительное соглашение к

трудовому договору Новиковой Т.А., согласие Фирсовой С.Ш. .

2. Произвести  оплату дополнительной работы, связанной с наставнической

деятельностью вышеуказанным сотрудникам

Отв. Скворцова О.В., заместитель директора по УВР

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации директор    Г.Л. Квитницкая

 должность  личная подпись  расшифровка подписи